
ID Název úkolu Doba
trvání

Zahájení Dokončení

1 Rekonstrukce Komenského náměstí v Dobříši 265,25
dny

01.03. 22 31.10. 22

2 Předání staveniště 0 dny 01.03. 22 01.03. 22

3 Kácení stromů 25 dny 01.03. 22 24.03. 22

4 SO 100-01 - Komunikace a zpevněné plochy 239,25
dny

19.03. 22 26.10. 22

5 Vytýčení podzemních sítí 5 dny 19.03. 22 24.03. 22

6 Zahájení stavebních prací - Náměstí 0 dny 28.03. 22 28.03. 22

7 Sektor I 105 dny 28.03. 22 02.07. 22

11 Milník - Objednatel zajistí uvolnění prostoru před poštou 0 dny 30.06. 22 30.06. 22

12 Sektor II 84 dny 02.07. 22 18.09. 22

16 Milník - Objednatel zajistí uvolnění prostoru před školou 0 dny 12.09. 22 12.09. 22

17 Chodník před školou 20 dny 18.09. 22 06.10. 22

18 Komunikace - ulice Za Poštou 21 dny 06.10. 22 26.10. 22

19 SO 100-02 - Architektonické a stavebně - technické řešení 90 dny 25.07. 22 16.10. 22

23 SO 100-03 - Náhradní parkovací stání 64,25
dny

01.03. 22 29.04. 22

24 Lokalita č.2 18 dny 01.03. 22 17.03. 22

25 Lokalita č.4 18 dny 17.03. 22 03.04. 22

26 Lokalita č.5 35 dny 28.03. 22 29.04. 22

27 SO 300-01 - Kanalizace 190 dny 31.03. 22 23.09. 22

30 SO 300-02 - Vodovod 184 dny 31.03. 22 17.09. 22

33 SO 400 - Veřejné osvětlení 185 dny 31.03. 22 18.09. 22

36 SO 400-02 - Přípojka elektro 45 dny 31.03. 22 12.05. 22

37 SO 500 - Plynovod 50 dny 07.05. 22 22.06. 22

38 SO 800-1 - Krajinářské úpravy 95 dny 25.07. 22 20.10. 22

40 Přejímky díla 6 dny 26.10. 22 31.10. 22

41 Dokončení díla 0 dny 31.10. 22 31.10. 22

42 SO 800-2-1 - Krajinářské úpravy - následná péče 1.rok 0 dny 01.06. 23 01.06. 23

43 SO 800-2-2 - Krajinářské úpravy - následná péče 2.rok 0 dny 01.06. 24 01.06. 24

44 SO 800-2-3 - Krajinářské úpravy - následná péče 3.rok 0 dny 01.06. 25 01.06. 25

45 SO 800-2-4 - Krajinářské úpravy - následná péče 3.rok 0 dny 01.06. 26 01.06. 26

46 SO 800-2-5 - Krajinářské úpravy - následná péče 5.rok 0 dny 01.06. 27 01.06. 27

47 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0 dny 01.03. 22 01.03. 22

01.03. 31.10.
Rekonstrukce Komenského náměstí v Dobříši

01.03.
Předání staveniště

01.03. 24.03.
Kácení stromů

19.03. 26.10.
SO 100-01 - Komunikace a zpevněné plochy

19.03. 24.03.
Vytýčení podzemních sítí

28.03.
Zahájení stavebních prací - Náměstí

28.03. 02.07.
Sektor I

30.06.
Milník - Objednatel zajistí uvolnění prostoru před poštou

02.07. 18.09.
Sektor II

12.09.
Milník - Objednatel zajistí uvolnění prostoru před školou

18.09. 06.10.
Chodník před školou

06.10. 26.10.
Komunikace - ulice Za Poštou

25.07. 16.10.
SO 100-02 - Architektonické a stavebně - technické řešení

01.03. 29.04.
SO 100-03 - Náhradní parkovací stání

01.03. 17.03.
Lokalita č.2

17.03. 03.04.
Lokalita č.4

28.03. 29.04.
Lokalita č.5

31.03. 23.09.
SO 300-01 - Kanalizace

31.03. 17.09.
SO 300-02 - Vodovod

31.03. 18.09.
SO 400 - Veřejné osvětlení

31.03. 12.05.
SO 400-02 - Přípojka elektro

07.05. 22.06.
SO 500 - Plynovod

25.07. 20.10.
SO 800-1 - Krajinářské úpravy

26.10. 31.10.
Přejímky díla

31.10.
Dokončení díla

01.03.

14. 21. 28. 07. 14. 21. 28. 04. 11. 18. 25. 02. 09. 16. 23. 30. 06. 13. 20. 27. 04. 11. 18. 25. 01. 08. 15. 22. 29. 05. 12. 19. 26. 03. 10. 17. 24. 31. 07. 14.
III 2022 IV 2022 V 2022 VI 2022 VII 2022 VIII 2022 IX 2022 X 2022 XI 2022

Stránka 1


